
REKREAČNÍ
STŘEDISKO

" " SLOUP · MORAVSKÝ KRAS

www.rs-sloup.cz, rezervace@rs-sloup.cz

Smlouva o zajištění adaptačního kurzu

Ve stráni s.r.o.
Sloup 140, 679 13 Sloup
lČ: 06902286
DIČ: CZ06902286
č.ú. 75032824/5500, Raifeissen BANK
(společnost je plátcem DPH)

a

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
IČO: 66596882

Termin pobytu: 6.9.2023 - 8.9.2023
Ubytování: letní areál
115 žáků, 8 pedagogů

první služba: středa 6.9.2023 - oběd, nástup cca kolem 11.00
poslední služba: pátek 8.9. 2023 - snídaně, odjezd cca kolem 10.00

Vyúčtováni pobytu a stravy
Ubytování a strava: 1.620,-Kč/osoba/2noci {cena je včetně DPH)
V ceně ubytování a strava je zahrnuta plná penze - dospělá porce (snídaně, oběd, večeře +
dopolednI a odpolední svačinka a celodenní pitný režim).
Při dodrženi počtu 80 a vÍce dětí je počet 8 pedagogů zdarma.

115 osob X 1.620 Kč = 186.300,-KČ

Cena bez DPH je 169.364,-kč

Cena celkem za ubytováni a stravováni žáků činí 186.300,-KČ. včetně DPH

Smluvní sleva
sportoviště zdarma

Způsob platby

Ve stráni s.r.o., Sloup 140, 679 13, provozovatel Rekreačního střediska Sloup v Moravském krasu
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č.účtu: 75032824/5500 lČ: 069 02 286 DIČ: CZ06902286



^REKREAČNĹ
STŘEDISKO
SLOUP · MORAVSKÝ KRAS

www.rs-sloup.cz, rezervace@rs-sloup.cz
Fakturou, převodem na bankovní účet,

Storno podmínky
Storno podmínky se stávají nedIlnou součásti této smlouvy.
Tolerujeme 10 % neobsazenost u objednaného pobytu.
Při zrušeni smlouvy nebo sníženi počtu osob {nad stanovenou toleranci), a to v čase méně
než 30 dní před nástupem, účtujeme 100 % z ceny za ubytování.

Masarykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace

Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
lČ: 66596882, DIČ: CZ66596882

Za Masarykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace
Ing. Helena Marešová
ředitelka Školy

REKREAČNÍ STŘEDISKO SLOUP
Ve stráni sto.

Sloup 140, 679 13 Sloup
fČ: 069 02 286, DiC: CZO6902286

Ing. jiří Bambas
jednatel společnosti Ve strá ni s.r.o.

uhv('c;u, dajt' !14 ,t

Ve stráni s.r.o., Sloup 140, 679 13, provozovatel Rekreačního střediska Sloup v Moravském krasu
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č.účtu: 75032824/5500 lČ: 069 02 286 DIČ: CZ06902286


